Aimerici Sancte Romane licclesie Diaconi Cardinalis, et Cancellarli XIV Kal.

Decembris. Indici. III. 'Incarnationis Dominicc anno MCXXXIX. Pontificatus

vero Domni Innocentii PP. anno decimo.

An. 1159. = Diploma di Robaldo arcivescovo di Milano alla badessa e mona-

cbe del monistero di Montano dell' ordine di san Benedetto , con cui le di-

thiara libere da qualunque obbligazione di pagar decime al preposto della

chiesa pievana di Rosate , ed a' suoi fratelli , o ad altri. — Murator. Anliq.

meda wvi, Ioni. Ili, jmg. 22o. Saxius. Series Archiepisc. in Robaldo.

Idem. = Diploma dell'arcivescovo medesimo , con cui riceve sotto la sua

protezione il nuovo monistero di santa Maria di Fontegio. Nell'archivio delle

monache di Santa Maria delle Veteri. = Robaldus Dei gratia Sanctae medio-

lanensis Ecclesiae Archiepiscopus. Dilectae in Cliristo Filiae Bonitati Abba-

tissae Monasterii Ecclesiae Sanctaa Mariae, quae dicitur ad Fonticulum noviter

aedificati, et ejus Sororibus tam praosentibus quam futuris in perpetuum. Su-

scepta pastoralis OfBcii cura noi admonet, et horlatur quatenus Christi Sponsae
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vitlelicet Rcclcsiac decorcm tolis diligarnus virihus, et ad ejus dilatandam Re-

ligioncm altcntius laboremus. Proinde id quod debemus cupientcs prò posse

ofTeclui mancipare Sancii Monialium Monastcriiim , in quo Divina misoranle

clcmenlia devote atquc relijj'iose sccunduni Beali Bcncdicli Regiilaui Deugra-

tum exliibeanl famulalum ad honorem Dei , ci Sanctac Genilricis Mariac in

loco pracnominalo videbcet in Ecclesiae Sanctac Mariac, quae dicilur ad Fon-

ticulum, communicalo Fralribus nostris Consilio, ut in perpetuum nianeat fieri

concessinius. Praescripti autem Monastcrii , atquc Monialium ibi commoran-

tium curam rcgimen , et Abbatiain libi Bonitali Dilectac in Cbrislo Filiac

nostrac, ut credimus, Sapienti, atque Discretae , fideliler committimus , atquc

auctoritate Dei, et Be^ft Ambrosii, et nostra potcstatcm rebelles, atque inob-

bcdientes si quae, quod absit , fuerint , coerccndi libi tribuimus. Quia vero

quantum fragilior est fieniincus sexus tanto cbaritate propensiori consolandus

est, ac defendendus, pracdictum Monasterium sub nostra quadam prac ca;tcris

dilectionis praerogativa, et Mediolanensis Ecclesiae protectione, gubernatione,

atque defensione suscepimus: et ut omnes ab ejus infestatione, atquc dilania-

lione desistant, auctoritate Dei, et Beati Ambrosii firmilcr praecipinius. Prae-

terea in subjectionis signum ut unoquoque anno Abbalissa, quae prò tempore

fuerit, in Purificatione Beatac Mariac, Archiepiscopo qui prò tempore fuerit,

vel ejus Missis, per nuncios suos , quatuor librarum offerat cereos statuimus.

Quicumque autem hanc nostri privilegi! paginam infringere lentaverit sii ana-

tbema maranata, atque Fidelium consortio, donec digne satisfaciat, omni modo

careat. Aclum hoc in palatio Mediolanensi. Anno ab Incarnatione Domini

nostri Josu Christi Millesimo centesimo trigesimo nono; IV die Kalendarum

octubrium Indictione tertia. Ut autem hoc ratum, et 4n convulsum habeatur

praedictus Archiepiscopus hanc privilegii paginam suo sigillo insigniri prae-

cepit. — 7 Ego Robaldus Dei gratia Mediolanensis Archiepiscopus subscripsi.

— f Ego Tedaldus Archipresbyter subscripsi. — -{- Ego Amizo Archidiaco-

nus subscripsi. —
-J-

Ego Landulfus Presbyter subscripsi. — \ Ego Wido

Presbyter subscripsi. — -}• Ego Guifredus Presbyter subscripsi. — -j- Ego

Adelardus Diaconus subscripsi. — f Ego Ardericus Vicedominus subscripsi.

— 7 Ego Anselmus Diaconus subscripsi. — \ Ego Wilielmus Diaconus sub-

scripsi. — -j- Ego Galdinus Cancellarius subscripsi. — -}- Ego Berengarius

Diaconus subscripsi. — f Ego Jordanus Diaconus subscripsi. — -{- EgoVva-

Ijerius Subdiaconus subscripsi. — ^ Ego Anselmus Subdiaconus subscripsi. —
f Ego Nazarius Presbyter, ac Primicerius subscripsi. — t Ego Lanlerius

Presbyter, et Praepositus subscripsi. — -{ Ego Guitardus Presbyter S. Georgii

astante Praeposito subscripsi.

An. 1140. = Sentenza di Robaldo arcivescovo di Milano a favore di Gio-

vanni vescovo di Lodi, contro il vescovo di Tortona. Ucjhel. T. IV, par/. 668.

Idem. = Sentenza dello stesso arcivescovo a favore della chiesa piovana di

san Vittore di Varese, per la elezione degli ecclesiastici nella chiesa di santa

Maria del Monte. Carta nclVarchivio di quella chiesa pievana. = Robaldus Dei

gratia Sancte Mediolanensis Ecclesie Archiepiscopus. Dilecto in Cristro Fra-

tri Alberico Varisiensi Preposito, et ejus Fralribus tam presentibus (juau) fu-
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luris in pcrpcluLini. Sacra Icslanlc ScripUira sicul a juoliUc dccUnaiilibus Ira-

nàto pena dobelur perpetua , ita veri asseculorcs jutlicii premio dilabuntur

otorno. Proindc cuiii Psalmista claiiiantes : De vullu tuo judicium prodoat, et

oculi mei videant equitateui: ut prò justa promulgatione sentoiitie , corone

immarccscibilis consequamur premium, litem inter Mediolaneusem Ecclesiam,